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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT ANDALUCIA CIRCUIT
Circuito Andalucia
Fecha 22/12/2024
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 17
Mejor tiempo del evento 02:10.552
Media del dia 02:30.317
Pilotos en grupo INICTADOS/MEDIO 13
Mejor tiempo grupo 02:20.698
INICIADOS/MEDIO

Tiempo medio grupo 02:34.315
INICIADOS/MEDIO

Pilotos en grupo AVANZADO 4
Mejor tiempo grupo AVANZADO 02:10.552
Tiempo medio grupo AVANZADO 02:14.325




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Mihali AVANZADO 02:10.552 [ 02:10.552 | 00:00.000 | 00:19.764 | 00:00.000| 00:03.772| 24
JoseDRR AVANZADO 02:14.316 [ 00:03.763 | 00:03.763 | 00:16.000 | 00:03.763 | 00:00.009 [ 38
FulgencioM AVANZADO 02:18.107 [ 00:03.791 | 00:07.554| 00:12.209 | 00:07.554 | 00:03.781| 27
IvanZP INICIADOS/MEIDIOR2:20.698 [ 00:02.590 | 00:10.145] 00:09.619 | 00:00.000 | 00:13.617| 35
AlbertoGV INICIADOS/MEIDIOR:23.056 [ 00:02.357 | 00:12.503 | 00:07.261 | 00:02.357| 00:11.259| 33
NicolasSC INICIADOS/MEIDIOR:26.870 [ 00:03.814 | 00:16.317 | 00:03.447 | 00:06.171 | 00:07.445] 28
MarcEP INICIADOS/MEIDIOR:32.404 | 00:05.534 | 00:21.851| 00:02.087 | 00:11.706 | 00:01.910| 25
CosmeSRC INICIADOS/MEIDIOR:32.758 | 00:00.353 | 00:22.205| 00:02.441 | 00:12.060 [ 00:01.556 18
SamuelGL INICIADOS/MEIDI(R:33.861 | 00:01.102 | 00:23.308 | 00:03.543 | 00:13.162 | 00:00.454 | 30
JoseAMR INICIADOS/MEDI(R:35.114 | 00:01.253 | 00:24.561 | 00:04.796| 00:14.416 | 00:00.798 | 27
BaselBM INICIADOS/MEDDI(R:35.232 | 00:00.117 | 00:24.679 | 00:04.914| 00:14.533 | 00:00.916 | 26
EdgarGP INICIADOS/MEIDIQR:36.288 [ 00:01.056 | 00:25.736 | 00:05.971| 00:15.590 | 00:01.973 | 28
BernardoLM INICIADOS/MEIDIOR:42.384 [ 00:06.095 | 00:31.831| 00:12.066 | 00:21.685 | 00:08.068 | 27
JesusMP INICIADOS/MEIDIOR:45.512 [ 00:03.128 | 00:34.960 | 00:15.195| 00:24.814 | 00:11.197| 22
MiguelSFM INICIADOS/MEIDIQR:47.607 | 00:02.094 | 00:37.054 | 00:17.289 | 00:26.908 | 00:13.291 31
GuillermoSC INICIADOS/MEIPI®):57.709 [ 08:10.102 | 08:47.156| 08:27.391 | 08:37.011 | 08:23.393 1
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